Prefeitura Municipal de
Nossa Senhora do Livramento-MT

Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – Nossa Senhora do Livramento – MT
Tel.: (65) 3351-1200 / 1191 Fax: 3351-1500 – E-mail: prefeituralivramentomt@gmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento – MT, HOMOLOGA as inscrições do

complementares do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
--- CONTROLADOR INTERNO ERENICE EMILIANO DOS SANTOS 10150161

226323 CONTROLADOR INTERNO WENDERSON CARVALHO REDEZ 11597518
--- FISCAL DE OBRAS E POSTURAS HEVERTON DE CASTRO MIRANDA 14724545
--- FISCAL DE OBRAS E POSTURAS TIAGO GEMELLI 14670461
--- FISCAL DE OBRAS E POSTURAS VINICIUS DE CASTRO MIRANDA 16232712
--- FISCAL DE OBRAS E POSTURAS WUDSON JOSÉ FERREIRA LIMA 12032948
--- PROFESSOR PEDAGOGO MARILENE MARIA DE ASSUNÇÃO CAMPOS 14933489

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será aplicada no dia
22 de maio de 2016, com início às 08h00min, (horário local), conforme segue:

- E.E. JOSÉ DE BARROS MACIEL, sito à Rua Coronel Manoel Félix, s/nº - Centro, em Nossa Senhora do Livramento –
MT.
Cargos: Advogado Municipal, Assistente de Saúde, Farmacêutico – Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Engenheiro Civil e Medico Clinico Geral.

- E.E. FELICIANO GALDINO, sito a Rua Felicíssimo José da Silva, s/nº - Centro, em Nossa Senhora do Livramento –
MT.
Cargos: Professor de Língua Portuguesa, Professor de Matemática e Professor Pedagogo.

- E.M. DÉLIA GALDINA DUARTE, sito à Rua Antônio Lisboa de Medeiro, s/nº - Morro da Boa Vista, em Nossa Senhora
do Livramento – MT.
Cargos: Fiscal de Obras e Posturas.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nossa Senhora do Livramento – MT, 18 de maio de 2016.

Carlos Roberto da Costa
Prefeito Municipal